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3.   TMMOB- JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 
TARİHÇESİ 

 
3.1.    KURULUŞ TARİHİ 
 
1960’lı yıllardan itibaren değişik üniversitelerde eğitimlerini tamamlayan ve  gerek kamu 
gerekse özel sektör kurum ve kuruluşlarında çalışma hayatlarını sürdüren JEOLOJİ 
MÜHENDİSLERİ ilk olarak TMMOB-Maden Mühendisleri Odası bünyesinde 
örgütlenmeye başlamıştır. Meslek alanındaki nicel ve nitel gelişmeler sonucu JEOLOJİ 
MÜHENDİSİ unvanına sahip ve JEOLOJİ mesleğine yönelik uygulamalar yapmaya yetkili 
bir meslek örgütüne duyulan gereksinim sonucu JEOLOJİ MÜHENDİSLERİNİN tek yasal 
meslek örgütü olarak TMMOB Yasası gereğince 18.Mayıs.1974 tarihinde  TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası kurulmuştur.  
 
Jeoloji Mühendisleri Odası’nın kuruluş çalışmalarına 1973 yılında başlanmıştır. İlk 
toplantı, Haziran-1973 ayı içinde Türkiye Jeoloji Kurumu  Kitaplık salonunda Selçuk 
Bayraktarın başkanlığında toplantı çağrısına uyarak gelen 33 kişi ile yapılmıştır. Anılan 
toplantıda, Kuruluş çalışmalarını yürütmek için her üniversiteden 2, dış üniversiteleri 
bitirenlerden ise 3 kişi olmak üzere toplam 15 kişilik  bir Müteşebbis Heyet 
görevlendirilmiştir. Müteşebbis Heyetin çalışmaları o tarihlerde  Türkiye Jeoloji Kurumu  
Genel Sekreteri olan  Sayın Selçuk BAYRAKTAR’ın başkanlığında yürütülmüştür. 

KURUCU HEYET 

Selçuk Bayraktar-Başkan (TJK Genel Sekreteri) 

Üyeler: 

1.  Prof. Dr. Ekrem Göksu   (Yurtdışı mezunu) 

2.  Doç. Dr. Gürol Ataman (      “          “     ) 

3. Doç. Dr. Süleyman Türkünal ( Yurtdışı mezunu) 

4.  Reşat Boğaz                           (İTÜ) 

5.  Turgut Öztaş                          (İTÜ) 

6.  İsmail Özkaya                         (ODTÜ) 

7.  M. Tuna Tekeli                        (ODTÜ) 

8. Aycan Topcuoğlu                    (KTÜ) 

9.  İsmet Özgenç                          (KTÜ) 

10. Kaler Sümerman                   (İÜFF) 

11. Orhan Dursunoğlu                 (İÜFF) 

12. Muzaffer Evirgen                  (HÜ) 

13. Gürkan Yersel                       (HÜ) 

14. Güven Özhan                         (AÜFF) 

15. Yüksel Demirok                     (AÜFF) 
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Kuruluş çalışmaları TMMOB yasa ve yönetmelikleri incelenerek  bunlar doğrultusunda 
sürdürülmüştür. Müteşebbis Heyet öncelikle, 6235 sayılı yasanın 17. ci maddesi gereği 
Jeoloji Mühendislerinin 20 yıldan beri kayıtlı bulunduğu Maden Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu ile ortak bir toplantı yapmış ve Jeoloji Mühendisleri Odası’nın kuruluşu 
için görüş birliğine varmışlardır. İncelemeler  sonucu o tarihlerde, Maden Mühendisleri 
Odası’na kayıtlı 230 Jeoloji Mühendisinin bulunduğu anlaşılmıştır. 

 Kuruluş çalışmalarının son aşamasında, Jeoloji Mühendislerinden istek dilekçesi 
toplanarak, 31 Ocak 1974 günü 161 dilekçe ile Maden Mühendisleri Odasına başvurulmuş; 
aynı başvuru, 19.2.1974 günü ilk yapılacak Birlik Genel Kurul gündemine alınmak üzere 
TMMOB Yönetim Kurulu’na  iletilmiştir. 
 

Maden Mühendisleri Odasının XX. Genel Kurul’unda  gündemin 9.  maddesinde konu 
görüşülerek Odamızın kuruluşu için bir temenni kararı alınmıştır.  

“… Genel Kurul da MMO Yönetim Kurulu adına Murat TURAN, Müracaatın 
yasa ve yönetmelikler gereği yerinde ve normal olduğunu, kararın Odamızca 
değil TMMOB Genel Kurul’unda alınması gerektiğini savundu. Müracaat 
sahipleri adına söz alan jeoloji yük. Müh. İsmet ÖZGENÇ (KTÜ), jeolojinin ayrı 
bir bilim dalı olduğunu, bağımsız bir bünyede demokratik hak ve özgürlüklerini 
daha iyi savunacakları inancında olduklarını belirtti. Yapılan diğer 
konuşmalardan sonra eski yönetim Kurulu’nun gerekli işlemleri yaptığı ve 
kararın TMMOB Genel Kurulu’na ait olacağı ifade edildi.”  

TMMOB Yönetim Kurulu da, başvurumuzu incelemiş ve Oda kuruluş talebini  olumlu 
karşılayarak; XIX. Birlik Genel Kurulunda bir sonuca varılması gerektiğini 163 nolu 
kararıyla belirtmiştir. 

“Karar No 163- Halen Maden Mühendisleri Odası üyesi bulunan 230 Jeoloji 
Mühendisinden 161’inin, Jeoloji Mühendisleri Odası kurma yönündeki 
dilekçeleri ve Müteşebbis Heyet adına Jeoloji Mühendisi Süleyman Türkünal’ın 
21/2/1974 günlü dilekçeleri ve Maden Mühendisleri Odasının 10/4/1974 gün 
(DN-900) 282 sayılı yazılarında da belirlenen ve 20. Genel Kurullarında bu 
odanın kurulmasına ait Genel Kurul temennileri dikkate alınarak gelecek Genel 
Kurula “Jeoloji Mühendisleri Odası” kurulması önerisinin götürülmesine ve 
müteşebbis heyetin Oda Yönetmelik taslağını Genel Kurulda onaylamak üzere 
hazırlamasına ve bu hususun ilgililere duyurulmasına”,  

 
TMMOB’nin 17-18 Mayıs 1974 tarihlerinde Ankara’da DSİ Konferans Salonunda toplanan  
19. Genel Kurulunda sunulan çalışma raporunda; Jeoloji Mühendisleri Odası kurulma 
konusu, şöyle yer almıştır: 

“Çoğunluğu Maden Mühendisleri Odamızın bünyesinde yer alan Jeoloji 
Mühendisleri bir Jeoloji Mühendisleri Odası kurmak üzere teşebbüse 
geçmişlerdir. 161 Jeoloji Mühendisi yazılı olarak TMMOB’ne başvurmuşlardır. 
Müteşebbis heyet adına Jeoloji Yüksek Mühendisi Süleyman Türkünal 
21.02.1974 günü Birliğe verdiği bir dilekçeyle bu konu hakkında gerekli işlemin 
yapılmasını istemiştir. Maden Mühendisleri Odasından gelen 10.04.1974 gün ve 
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(DN-900) 282 sayılı yazı ile de, bu konunun Maden Mühendisleri Odasının 20. 
Genel Kurulu’nda görüşüldüğü ve eski Yönetim Kurulunun gerekli işlemleri 
yaptığı, kararın TMMOB Genel Kurulu tarafından verilebileceği ve Jeoloji 
Mühendislerinin ayrı bir oda kurmaları için temenni kararı alındığı 
anlaşılmıştır. 

Müteşebbis Heyetin görevlendirdiği Geçici Yönetim Kurulu gerekli çalışmaları 
yapmış ve hazırladıkları yönetmelik taslağını TMMOB’ne iletmiştir. Konuyu 
görüşen TMMOB Yönetim Kurulu, 163 sayılı kararıyla, Jeoloji Mühendisleri 
Odası kurulması yolundaki isteği olumlu karşılamıştır. 19. Genel Kurulun, bu 
isteği ve hazırlanan yönetmelik taslağını inceleyerek bir karara varması 
gerekmektedir.” 

 
18 Mayıs 1974 günü Birlik Genel Kurulunda oluşturulan bir komisyonda incelenerek 
olumlu bir raporla Genel Kurula sunulmuştur. Raporun takdimini, Maden Mühendisleri 
Odası o dönemdeki Sekreter Üyesi Sayın Murat TURAN’ın Jeoloji Mühendisleri Odası’nın 
kuruluşunu isteyen ve destekleyen bir konuşması izlemiştir. Oya sunulan isteğimiz, 
oybirliği ile kabul edilmiş ve TMMOB’ne bağlı 17. Oda olan JEOLOJİ 
MÜHENDİSLERİ ODASI kurulmuştur. 

19.05.1974 tarihinde yapılan toplantıda,  Jeoloji Mühendisleri Odası’nın temsili organları  
oluşturulmuş ve görev dağılımı gerçekleştirilmiştir. Geçici Yönetim Kurulu çalışmalarını, 
1974 Temmuz ayına kadar Türkiye Jeoloji Kurumu binasında sürdürmüştür. Bu tarihten 
sonraki  çalışmalar Maden Mühendisleri Odasında ve bir süre de Mimarlar Odasında 
sürdürülmüş ve daha sonra  Selanik Caddesinde iki odalı bir daireye taşınılmıştır. 

 

KURULUŞ DÖNEMİNDE JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASINDA GÖREV ALAN 
ÜYELER 

Yönetim Kurulu 

Başkan : Süleyman TÜRKÜNAL 
2. Başkan : İsmet ÖZGENÇ 
Yazman Üye : Kaler SÜMERMAN 
Sayman Üye : M. Tuna TEKELİ 
Üye : Reşat BOĞAZ 
Üye : Gürkan YERSEL 
Üye : Ünal SÜNDAL 

Yönetim Kurulu Danışmanı : Selçuk BAYRAKTAR 

Denetleme Kurulu 

İsmail ÖZKAYA 
Ayhan ERLER 
Tardu TÜMER 
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TMMOB Yönetim Kurulu Gözlemci Üyeleri 

İsmet ÖZGENÇ (Asıl) 
Ünal SÜNDAL (Yedek) 

Kaler SÜMERMAN (Yedek) 

Teknik Sorunlar Kurulu 

Selçuk BAYRAKTAR (Başkan) 

Günay TUZCU Yüksel ÖNEM 
Ahmet KAYA Abdurrahman EREN 
Reşat BOĞAZ Erdal BULUTLAR 
Mahmut ARMAN Dursun BAŞTANOĞLU 

 
Odamızın ilk örgütlenme çalışmaları sonucunda ülkemizdeki 497 Jeoloji 
Mühendisinden 411 tanesinin kaydı  31.1.1975 itibari ile tamamlamıştır. 

1974 Yılı ve Öncesinde Üniversitelerden Mezun Jeoloji Mühendisleri 
 1964 1965 1966 1967 1968 1969 1970 1971 1972 1973 1974 Top. 

İTÜ 7 11 16 7 14 4 8 7 17 13 2 105 

ODTÜ  2 1 6 8 8 9 6 8 6 7 61 

KTÜ       24 15 21 35 51 146 

İÜFF         40 29 48 117 

HÜ          25 2 27 

AÜFF          12 6 18 
Yabancı 
Okullar 

           22 

Genel Toplam 497 

 

Jeoloji Mühendisleri Odası’nın  1. Genel Kurulu 15 Şubat 1975 gün ve saat 9.30’da DSİ 
Toplantı Salonunda gerçekleştirilmiştir. Genel Kurulun açılışında Yönetim Kurulu adına 
Sayın Doç. Dr. Süleyman TÜRKÜNAL’ın yapmış olduğu ve bugün içinde geçerli 
konuların irdelendiği açılış konuşması ile Oda Kuruluş Bildirgesi aşağıda sunulmuştur; 

3.1.1.    ODA KURULUŞ BİLDİRİSİ 
 
6235 (7303) Sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanununun 17.  Maddesi 
uyarınca Jeoloji Mühendisleri Odasının kurulması ve tüzel kişilik kazanması, 18 Mayıs 
1974 günü yapılan TMMOB Genel Kurulunca kararlaştırılmış ve JEOLOJİ MESLEĞİNİN 
TEK YASAL KURULUŞU olan Odamız resmen faaliyete geçmiş bulunmaktadır. 
 
Bilindiği gibi, Jeoloji Mühendisi, doğal kaynakların ortaya çıkarılıp, değerlendirilmesi ile 
İmar İskan ve Bayındırlık işlerinin en güvenilir ve ekonomik olarak projelendirilmesine 
olanak sağlayan jeoloji çalışmaları yapan; jeoloji ve uygulamalı jeoloji (Maden jeolojisi, 
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Petrol Jeolojisi, İnşaat Jeolojisi, Yeraltısuyu Jeolojisi, Denizaltı Jeolojisi) ile mühendislik 
formasyonuna sahip teknik bir meslek adamıdır. 
 
Türkiye’de Jeoloji eğitimin ilk defa Fen Fakültelerinde öğretim lisans amacıyla başlamıştır. 
Ancak gelişen teknoloji ve zorlu ekonomik koşullar jeolojinin bir mühendislik dalı olarak 
ortaya çıkmasını sağlamış ve ilk defa 1960 yılında İstanbul Teknik Üniversitesinde jeoloji 
meslek elemanı yetiştirmek amacıyla Jeoloji Mühendisliği Bölümü kurulmuştur. Bunu 
izleyen yıllarda Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Hacettepe 
Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi, Ankara Üniversitesi Fen Fakültesinde de 
Jeoloji Mühendisliği Bölümleri öğretime başlamışlardır. 
 
Türkiye’mizde bugüne kadar uygulana gelen yanlış istihdam politikalarının sonucu olarak, 
Jeoloji mühendisliğine gerekli önem verilmemiş ve Jeoloji Mühendislerinin yurt ekonomisi 
üzerindeki etkinliği tam olarak anlaşılamamıştır. Ancak son yıllarda yeryüzünde ve 
ülkemizde enerji kaynaklarının azalması, tiplerinin değişmesi, yeni madenlerin araştırılıp 
bulunması ve değerlendirilmesi gereği, çeşitli inşaat ve endüstriyel hammaddelerin 
aranması, yeraltı sularından yararlanma isteğinin duyulması, baraj, tünel ve yol 
inşaatlarında karşılaşılan büyük jeoloji sorunları ve kaybedilen milyarlar, bu sorunların 
çözümünde en etkili meslek elemanları olan jeoloji mühendislerini bir örgüt içinde 
toplanarak ülke yararlarına jeoloji sorunları üzerinde en etken görevleri yapmak ve sosyal 
hak ve özgürlüklerini almak amacıyla, TMMOB bünyesi içinde Jeoloji Mühendisleri 
Odasını kurmak istemine yöneltmiştir.  
 
Bu amaçlarla kurulan Odamızın 19 Mayıs 1974 gününden itibaren çalışmaya başladığını 
bilgilerinize sunar, ülke yararına yönelecek sorunlarımıza gerekli ilginin gösterileceği 
inancıyla saygılarımızı sunarız. 
 
3.1.2.    TMMOB - JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANI  

SÜLEYMAN TÜRKÜNAL’IN 

I. GENEL KURUL AÇILIŞ  KONUŞMASI 

 
Sayın Başbakan, 
Sayın bakan, sayın konuklar ve sayın üyelerimiz, 
 
Jeoloji Mühendisleri Odasının Birinci Olağan Genel Kurul toplantısının başladığı şu anda, 
bu Odayı kurmayı başardığımızı düşünerek büyük kıvanç duyuyorum. 
 
Doğal kaynaklar ve enerji üretiminin temeldeki hizmetlerini oluşturan jeoloji 
mühendisliğinin bir örgüt biçiminde oluşturulması, bireysel olarak sorunlara çözüm 
getirilemeyeceği bilincine varan jeoloji mühendislerinin birlikte verdikleri karar ile 
başlatıldı. 
 
Odamız, kuruluşundan bugüne dek, gerek toplum ve gerekse çalışanların sorunlarının kendi 
sorunlarından soyutlanamayacağı ve çözümlenemeyeceği gerçeğine inanarak,  çalışmalarını 
TMMOB ilkeleri doğrultusunda yürütmüş ve yürütecektir. 
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Sanayileşmenin temeli olan doğal kaynakların  bulunması üzerinde ihtisas sahibi olan 
meslek dalımız, egemen güçlerin bilinçli yürüttükleri yöntemlerle, kavram ve amaç 
bakımından karmaşıklığa sürüklenmiş, kişiliğini bulması önlenmiş, örgütlenmesi 
geciktirilmişti. 
 
Jeoloji Mühendisleri Odası; kurucu yönetim kurulu üyelerinin sıkı ve takipçi çalışmaları 
sonunda kurulmuş ve bugünkü normal durumuna kavuşmuştur. Odanın kuruluşunda 
yardımlarını esirgemeyen TMMOB 19. Genel Kurul üyelerine, tüm Odalara ve TMMOB 
Başkanı Teoman ÖZTÜRK ve Birlik Yönetim Kurulu üyelerine, Yönetim Kurulumuz 
adına burada teşekkür ederim. 
 
Jeoloji Mühendislerini bir araya getirerek Odamızın kurulmasında öncülük eden, kuruluşun 
tamamlanmasında canla başla çalışarak bizlere yardımcı olan Selçuk BAYRAKTAR’ a da 
bilhassa teşekkür ederiz. 
 
Maden Mühendisleri Odasının 1974 Genel Kurulunda, Jeoloji Mühendisleri Odasının 
kurulması için bir temenni kararı alınmıştı. 18 Mayıs 1974 tarihinde DSİ salonunda 
toplanan TMMOB bünyesinde Jeoloji Mühendisleri Odasının kurulması kararı alınmış ve 
böylelikle Odamız kurularak, çalışmalarına başlamıştır. 
 
Jeoloji Mühendisleri Odası, kurucu Yönetim Kurulu üyeleri tüm güçleri ile çalışarak Oda 
üyelerinin boş vakitlerinde toplanarak aralarında ülkenin çeşitli  sorunları ve özellikle 
mesleki sorunlarını görüşmek ve tartışmak için, buluşacakları bir apartman katı kiralanmış 
ve bu katın  tefrişatını sağlamıştır. Odamızın tefrişini temin eden MTA Genel Direktörü 
Sadrettin ALPAN’ a, şu anda görevinden ayrılmış olan TPAO Genel Müdürü Raşit 
CEYLAN’ a, Yönetim Kurulu  adına burada teşekkür ederim. 
 
İhtisası gereği doğal kaynakları arayıp bulan ve büyük enerji tesislerinin güvenilir ve 
ekonomik biçimde projelendirilmesi için temel hizmetleri yapan jeoloji mühendisleri, doğal 
kaynaklarımızın yerli ve yabancı kişilerin çıkar tekellerinde olduğunun, enerji üretiminde 
karşılaşılan dar boğazların ise ithal malı geri teknoloji ve hizmetler sonucu  oluştuğunun 
bilincindedir. Doğal kaynakların bilinmesi veya bulunması noktasında başlayan çıkar 
oyunları, yurtsever jeoloji mühendisinin ülkedeki kaynakları bilmesi, bulması ve halk 
hizmetine verme mücadelesi sonucu bütün açıklığıyla ortaya çıkacaktır. 
 
Doğal kaynakları kendi çıkarları için kullanacak olan yabancı şirketler ve yerli ortakları, bu 
kaynakların jeoloji yöntemleri sonucu  bulunduğunu bildiklerinden, ülkemizde  jeoloji 
mühendisliği amaca yönelik uygulama ve örgütlenme karmaşıklığı içine itilmiştir. Aslında 
doğal kaynakların temel ve uygulamalı jeoloji yöntemleri sonucu bulunması, ekonomik 
biçimde projelendirilmelerine olanak sağlayacaktır. 
 
Yapılacak uygulamalar, ancak ülkenin ayrıntılı jeolojisinin bilinmesi temeli üzerine 
oturtulmak suretiyle gerçek ve ekonomik sonuçları verecektir. 
 
Çağın gereği olarak bütün ülkelerde, teknik üniversite, üniversite ve mühendis 
mekteplerinde yıllardan beri jeoloji mühendisleri yetişmektedir.  
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Buna paralel olarak Türkiye’de de İstanbul Teknik Üniversitesinde, İstanbul Üniversitesi 
Fen Fakültesinde,  Ortadoğu Teknik Üniversitesinde, Hacettepe Üniversitesinde, Ankara 
Üniversitesi Fen Fakültesinde  ve Trabzon  Teknik Üniversitesinde jeoloji mühendisleri 
1960’ lardan bu yana yetiştirilmektedir. 
 
Jeoloji Mühendisleri Odasının, Türkiye ve yabancı ülke üniversitelerinde yetişmiş şu anda 
415 kayıtlı üyesi vardır. Jeoloji mühendisi, doğal kaynakların bulunup değerlendirilmesi ile 
enerji üreten yapılar ve diğer tüm büyük inşaatların en ekonomik ve güvenilir biçimde 
projelendirilmelerine temel olacak hizmetleri yapan, temel ve uygulamalı jeoloji, yani 
(maden jeolojisi, petrol jeolojisi, yeraltı suları, mühendislik jeolojisi, endüstriyel 
hammaddeler jeolojisi) ile mühendislik  bilgilerinin  bütünleşmesinden oluşan formasyona 
sahip teknik meslek adamıdır. 
 
Yukarıda belirtilen konulardan dolayı, maden mühendisleri, inşaat mühendisleri, petrol, 
orman mühendisleri, ziraat mühendisleri, şehir planlama mühendislerinin  jeoloji 
mühendisleri ile yerine göre işbirliği yapmaları gereklidir. Diğer bir deyişle bütün 
meslekler jeoloji mühendisleri ile meslek yönünden değişik açıda akrabadırlar. 
 
Türkiye’de yetişmiş tecrübeli jeoloji mühendisleri arkadaşlarımız vardır. Bu yüzden 
kuruluşlara çağrıda bulunuyoruz ve diyoruz ki, mesleğimizi ilgilendiren konularda yabancı 
uzman sıfatı altında yeteneksiz veya yetenekli kimse veya kuruluşları kullanmayınız. Kendi 
jeoloji mühendislerimizden faydalanınız. Böylece şimdiye kadar yapılmış ve burada 
söylenmesinde gerek görmediğimiz bir çok konuda işlenmiş sayısız hataların memleket 
yararı için tekrarlanmamasını  umuyoruz. Eğer ülke yararına iş yapmak istiyorsak 
yerbilimleri konusunda kendi gerçeklerimizden doğan Jeoloji Mühendisleri Odasına 
başvurunuz. Yerli teknolojimizi oluşturmalıyız. 
 
Konuşmamın sonuna geldiği şu sırada, bize toplantımızı yapmak için iki günlüğüne 
salonlarını ücretsiz olarak veren DSİ Genel Müdürlüğüne teşekkür ederiz. 
 
Jeoloji Mühendisleri Odasının sayın üyeleri, ülke çıkarları yönünden birlik olunuz. 
Bölünmeyiniz. Odamızı sizlerden kuvvet alarak biz kurduk, sizler yaşatacaksınız. 
 
Meslek sorunlarımızın, ülke sorunlarından bağımsız olarak çözümlenemeyeceği bilincinde 
olan bizler, ilerdeki çalışmalarının da aynı görüşlerle süre gideceği inancını taşımaktayız.  
Yurtsever jeoloji mühendisinin, henüz emekleme devresindeki Odasına tüm olanakları ile 
yardım etmesi, jeoloji mühendisinin toplum için yararlarını belirleyeceği gibi halkın 
sorunlarının çözümüne de hız kazandıracaktır. 

15 Şubat 1975 
 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Doç. Dr.  Süleyman TÜRKÜNAL 
Jeoloji Yüksek Mühendisi 
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3.2.    TMMOB-JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI  
YÖNETİM KURULLARI 
 
18.Mayıs.1974 tarihinde  kuruluşunu gerçekleştiren Odamız, bugün demokrasi ve mesleki 
haklar mücadelesinde 32 yılı geride bırakmıştır. Odamız  411 üyeden bugün 11000’ne 
ulaşan üyesi ile TMMOB içinde önemli bir güç haline gelmiştir. Bu sürece Oda Yönetim 
Kurullarında görev almış üyelerimizin   verdikleri katkı ve emeğin anlamı büyüktür. 
 
Bugüne kadar geçen 19 Çalışma Döneminde görev alan üyelerimiz aşağıda sunulmuştur;  
 
 
                                                                KURULUŞ- 1974  
   

Asil İsim 
Selçuk BAYRAKTAR 
Gürol ATAMAN 
Reşat BOĞAZ 
Yüksel DEMİRKOK 
Orhan DURSUNOĞLU 
Muzaffer EVİRGEN 
Ekrem GÖKSU 
İsmet ÖZGENÇ 
Güven ÖZHAN 
İsmail ÖZKAYA 
Turgut ÖZTAŞ 
Kaler SÜMERMAN 
Aycan TOPÇUOĞLU 
M.Tuna TEKELİ 
Süleyman TÜRKÜNAL 

Kurucu Heyet 
18.05.1974 

Gürkan YERSEL 
 

1974-1975 Dönemi (Geçici Yönetim Kurulu) 
   

Asil İsim 
Başkan Süleyman TÜRKÜNAL 
II. Başkan İsmet ÖZGENÇ 
Yazman Üye Kaler SÜMERMAN 
Sayman Üye M.Tuna TEKELİ 

Reşat BOĞAZ 
Gürkan YERSEL 

Geçici Yönetim 
Kurulu 

Üye 
Ünal SÜNDAL 
İsmail ÖZKAYA 
Ayhan ERLER Denetleme Kurulu 
Tardu TÜMER 
İsmet ÖZGENÇ  
 TMMOB Yönetim Kurulu Gözlemci 

Üyeleri  
Selçuk BAYRAKTAR 
Günay TUZCU 

Teknik Sorunlar Kurulu 

Ahmet KAYA 
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Reşat BOĞAZ 
Mahmut ARMAN 
Yüksel ÖNEM 
Abdurrahman EREN 
Erdal BULUTLAR 
Dursun BAŞTANOĞLU 

 
1.DÖNEM 1975-1976                                         

   
Asil İsim 

Başkan Turhan SEYREK 
II. Başkan Şenol KÜRTÜNLÜOĞLU 
Yazman Üye Fehmi ÇETİN 
Sayman Üye Mehmet TOKLU 

Kaler SÜMERMAN 
Muzaffer EVİRGEN 

Yönetim Kurulu 

Üye 
Mahmut ARMAN 
Burhanettin İÇİN 
Nedim KUTLUAY Denetleme Kurulu 
İbrahim ÇABUK 
Orhan ÖZKOÇAK 
Süleyman TÜRKÜNAL 
İsmail ÖZKAYA 
Evren YAZGAN 

Onur Kurulu 

Günay TUZCU 
Mahmut ARMAN 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

                                                              
                                                                 2.DÖNEM   1976-1977  
   

Asil İsim 
Muzaffer EVİRGEN (05.07.1976’ya 
kadar) 

Başkan 
Hasan ÖZASLAN 
(05.07.1976’dan sonra) 

II. Başkan Ertuğrul TONGUÇ 
Yazman Üye A. Hikmet KÖSE 
Sayman Üye Kadir DİRİK 

Mustafa AKINCI 
Hasan ÖZASLAN 
(05.07.1976’ya kadar) 
L. Tufan ERDOĞAN 
(1.11.1976’ya kadar) 
Şenol KÜRTÜNLÜOĞLU  
(05.07.1976’dan sonra) 

Yönetim Kurulu 

Üye 

Mithat KAYALP 
(1.11.1976’dan sonra) 
Kaler SÜMERMAN 
İbrahim ÇABUK Denetleme Kurulu 
Mehmet TOKLU 
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Orhan ÖZKOÇAK 
Süleyman TÜRKÜNAL 
İsmail Özkaya 
Evren YAZGAN 

Onur Kurulu 

Günay TUZCU 
Ertuğrul TONGUÇ 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

                                                      
3. DÖNEM 1977-1978 

   
Asil İsim 

Başkan Ruhi YETİŞ 
II. Başkan Bülent KİPER 
Yazman Üye Hasan ÖZASLAN 
Sayman Üye Kadir DİRİK 

Talia YAŞAR 
Yavuz HAKYEMEZ 

Yönetim Kurulu 
Üye 

Zikrullah KIRMIZI 
Cumhur BAT 
İsmail KULAKSIZOĞLU Denetleme Kurulu 
Caner DOĞANELİ 
Selçuk BAYRAKTAR 
Kaler SÜMERMAN 
Erdal BULUTLAR 
Ersin ÖNSEL 

Onur Kurulu 

Yavuz KURDOĞLU 
Ertuğrul TONGUÇ 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

                                                        
 

4. DÖNEM  1978-1979 
   

Asil İsim 
Başkan Ersin ÖNSEL 
II. Başkan Kaler SÜMERMAN 
Yazman Üye H. Erhan SAKALLIOĞLU 

(10.081978’e kadar), İsmail 
KULAKSIZOĞLU (24.10.1978’e 
kadar) A. Kemal AKIN 
(24.10.1978’den sonra )  

Sayman Üye Mümin DÜVENCİ 
Mustafa Pehlivan 
İsmail Hakkı KILIÇ 
İsmail 
KULAKSIZOĞLU(10.08.1978’e 
kadar) 
A.Kemal AKIN (10.08.1978’den 
sonra) 

Yönetim Kurulu Üye 

Bekir KATİPOĞLU 
(24.10.1978’den sonra ) 
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Mustafa TOK 
Şenol KÜRTÜNLÜOĞLU Denetleme Kurulu 
Güngör UNAY 
Selçuk BAYRAKTAR 
Kaler SÜMERMAN 
Erdal BULUTLAR 
Ersin ÖNSEL 

Onur Kurulu 

Yavuz KURDOĞLU 
Ersin ÖNSEL 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

5. DÖNEM  1979-1980 
   

Asil İsim 
Başkan İsmail Hakkı KILIÇ 
II. Başkan Kaler SÜMERMAN 
Yazman Üye Mustafa Refik ÜNLÜ 
Sayman Üye Talip KARAOĞULLARIDAN 

Çetin KARAAĞAÇ 
Taylan EYÜBOĞLU 

Yönetim Kurulu 

Üye 
L.Tufan ERDOĞAN 
Murat ÖZTÜRK 
İbrahim ÇABUK Denetleme Kurulu 
Orhan DURAN 
Evren YAZGAN 
Dursun BAŞTANOĞLU 
Neşat KONAK 
Fehmi ÇETİN 

Onur Kurulu 

M.Cemil GÜLTEKİNGİL 
Ertuğrul TONGUÇ 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

6.DÖNEM 1980-1981 
   

Asil İsim 
Başkan Mustafa PEHLİVAN 
II. Başkan İsmail Hakkı KILIÇ 
Yazman Üye A.Kemal AKIN 

Sayman Üye 

Aytekin ZİHNİ (15.11.1980’e kadar) 
, Kadri ESENTÜRK 
(15.11.1980’den sonra) 
Şevki BAYRAKTAROĞLU 
Deniz GENÇ 
Kadri ESENTÜRK 

Yönetim Kurulu 

Üye 
Bekir KATİPOĞLU 
(15.11.1980’den sonra) 
İbrahim ÇABUK 
Selahattin KOÇAK Denetleme Kurulu 
Nedim KUTLUAY 
Evren YAZGAN 
Dursun BAŞTANOĞLU 

Onur Kurulu 

Neşat KONAK 
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Fehmi ÇETİN 
M.Cemil GÜLTEKİNGİL 
Kaler SÜMERMAN 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

7.DÖNEM 1981-1982 
   

Asil İsim 
Başkan İsmail Hakkı KULAKSIZOĞLU 
II. Başkan H.İrfan GENCER 
Yazman Üye A. Kemal AKIN 
Sayman Üye Ayhan KÖSEBALABAN 

Cumhur BAT 
Salih KONYA 
Aydın ARAS (01.07.1981’e kadar) 

Yönetim Kurulu 

Üye 
İbrahim VARDAL (01.07.1981’den 
sonra ) 
Tahir ÇEBİ 
Mustafa ŞENOL Denetleme Kurulu 
Ali ÇAKMAKOĞLU 
Süleyman TÜRKÜNAL 
Muzaffer EVİRGEN 
Orhan SUNU 
İbrahim ÇABUK 

Onur Kurulu 

Engin ÇUBUKÇU 
A.Kemal AKIN 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

 8.DÖNEM 1982-1984                                              
   

Asil İsim 
Başkan İsmail Hakkı KULAKSIZOĞLU 

II. Başkan 
H.İrfan GENCER (25.03.1983’e 
kadar ) ,Yunus ÜYE 
(25.03.1983’den sonra ) 

Yazman Üye Cumhur BAT 

Sayman Üye 
Orhan ERBİZ (03.11.1982’ye 
kadar),Halil TÜRKMEN 
(03.11.1982’den sonra) 
Ayhan KÖSEBALABAN 
(25.03.1983’e kadar) 
Halil TÜRKMEN  (03.11.1982’ye 
kadar ) 
Mustafa AKPINAR (26.02.1983’e 
kadar) 
Tahir ÇEBİ ( 03.11.1982’den sonra )
Ahmet ANGILI (25.03.1983’den 
sonra) 

Yönetim Kurulu 

Üye 

Rıfkı BİLGİN (25.03.1983’den 
sonra)  
Ali Kemal AKIN Denetleme Kurulu 
Salih KONYA 
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İbrahim VARDAL 
Süleyman TÜRKÜNAL 
Muzaffer EVİRGEN 
Orhan SUNU 
İbrahim ÇABUK 

Onur Kurulu 

Engin ÇUBUKÇU 
Aydın ARAS 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

                                                                       
9.DÖNEM   1984-1986 

   
Asil İsim 

Başkan Behiç ÇONGAR 

II. Başkan 
Demircan GÜNGÖR (13.08.1985 ‘e 
kadar),Hikmet TÜMER 
(13.08.1985’den sonra) 

Yazman Üye 
Ahmet ANGILI (13.08.1985’e kadar 
),Beyazıt ERDEM (13.08.1985 ‘den 
sonra ) 

Sayman Üye Hayrettin KADIOĞLU 
Hikmet TÜMER (13.08.1985’e 
kadar ) 
Kenan KAYA (13.08.1985’den 
sonra ) 
Turgay ALEMDAROĞLU 

Yönetim Kurulu 

Üye 

Mehmet PEHLİVAN 
Halil TÜRKMEN 
Cumhur BAT 
Zeki AKYOL (01.01.1985’e kadar ) Denetleme Kurulu 
A.Kemal AKIN (01.01.1985’den 
sonra ) 
Melih TOKAY 
Mehmet AYAN 
Vedat DOYURAN 
Selçuk BAYRAKTAR 

Onur Kurulu 

Tuncay ERCAN 
İsmail KULAKSIZOĞLU 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

                                                                    
10.DÖNEM   1986-1988 

   
Asil İsim 

Başkan Osman TAŞAN 

II. Başkan 

Reşat ULUSAY (24.04.1986’ya 
kadar), 
 Şanver İSMAİLOĞLU 
(24.04.1986’dan sonra) 

Yazman Üye Beyazıt ERDEM 
Sayman Üye Hayrettin KADIOĞLU 

Yönetim Kurulu 

Üye Mehmet BİTEN 
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İbrahim KOCABAŞ 
Selahattin YILDIRIM 
(18.11.1986’ya kadar) 
İbrahim AKKUŞ (18.11.1986’dan 
sonra) 
Vedat OYGÜR 
Yılmaz SOYSAL Denetleme Kurulu 
Halil TÜRKMEN 
Selçuk BAYRAKTAR 
Cevat BİÇEN 
Behiç ÇONGAR 
Kaler SÜMERMAN 

Onur Kurulu 

Hikmet TÜMER 
İsmail KULAKSIZOĞLU 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

  
11.DÖNEM 1988-1990  

   
Asil İsim 

Başkan Osman TAŞAN 
II. Başkan Şanver İSMAİLOĞLU 

Yazman Üye Halil TÜRKMEN (05.08.1989’a 
kadar ) 

Sayman Üye Hayrettin KADIOĞLU 
(02.11.1989’a kadar ) 
Bayazıt ERDEM 
İbrahim AKKUŞ 
Serdar MADENCİ 

Yönetim Kurulu 

Üye 
Bülent BAYBURTOĞLU 
(02.11.1989’dan sonra ) 
Yavuz Faruk SÜTÇÜ 
Ahmet KARTALKANAT Denetleme Kurulu 
Yılmaz SOYSAL 
Tardu TÜMER 
Necmi YÜCE 
Bilsel KEÇEÇİ 
Aydın BALTA 

Onur Kurulu 

Hikmet BALTA 
İsmail KULAKSIZOĞLU 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

                                                         
12. DÖNEM  1990-1992 

   
Asil İsim 

Başkan Behiç ÇONGAR 
II. Başkan Hikmet TÜMER 
Yazman Üye Yılmaz SOYSAL 
Sayman Üye İsmail YİĞİTEL 

Mesude AYDAN 

Yönetim Kurulu 

Üye 
Ethem ATASOY 
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Şanver İSMAİLOĞLU 
(04.04.1991’e kadar) 
Hayrettin KADIOĞLU 
(04.04.1991’den sonra ) 
Hasan ÖZASLAN(22.11.1990’a 
kadar ) 
Yavuz Faruk SÜTÇÜ 
Ferudun YÜKSEL Denetleme Kurulu 

Serdar GÜÇLÜER (22.11.1990’dan 
sonra ) 
Güler TANER 
Yavuz OKAN 
Bülent KİPER 
Sadık AÇAN 

Onur Kurulu 

Güngör ÇAMLIYURT 
Cumhur BAT 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

 
 

13. DÖNEM 1992-1994  
   

Asil İsim 
Başkan Behiç ÇONGAR 
II. Başkan Hikmet TÜMER 
Yazman Üye Mehmet Yüksel BARKURT 
Sayman Üye Zeynel DEMİREL 

Erçin TÜRKEL 
Coşkun NAMOĞLU 
Şanver İSMAİLOĞLU 
(18.03.1992’ye kadar) 

Yönetim Kurulu 

Üye 

Mesude AYDAN (18.03.1992’den 
sonra ) 
Bayazıt ERDEM 
Halil TÜRKMEN Denetleme Kurulu 
Ayhan KÖSEBALABAN 
Engün MERİÇ 
Yavuz OKAN (29.12.1993’e kadar) 
Tuncay ERCAN 
Kaler SÜMERMAN 
İsmail YİĞİTEL 

Onur Kurulu 

Salih KONYA               
(29.12.1993’den sonra ) 
Hayrettin KADIOĞLU 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

                                                                  
14. DÖNEM   1994-1996 

   
Asil İsim 

Başkan Hikmet TÜMER Yönetim Kurulu 
II. Başkan Mehmet Yüksel BARKUT 
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Yazman Üye Tahir ÇEBİ 
Sayman Üye Erçin TÜRKEL 

Zeynel DEMİREL 
Yakup ÖZÇELİK Üye 
Erdem ÇÖREKÇİOĞLU 
Ayhan KÖSEBALABAN 
Osman Nuri SAYGIDEĞER Denetleme Kurulu 
Halil TÜRKMEN 
 
 
 
 

Onur Kurulu 

 
Mehmet Yüksel BARKURT 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

 
 

15. DÖNEM   1996-1998 
   

Asil İsim 
Başkan Hikmet TÜMER 

II. Başkan 
Tahir ÇEBİ (11.07.1997’ye 
kadar),Erçin TÜRKEL 
(31.07.1997’den sonra ) 

Yazman Üye 
Erçin TÜRKEL (31.07.1997’ye 
kadar),Erdem ÇÖREKÇİOĞLU 
(31.07.1997’den sonra ) 

Sayman Üye A.Bülent BAŞ 
Oğuz DEMİRKIRAN 
Erdem ÇÖREKÇİOĞLU 
(31.07.1997’ye kadar) 
T.Kemal TÜRELİ (31.07.1997’den 
sonra ) 
M.Bahadır ŞAHİN (23.10.1997’ye 
kadar) 

Yönetim Kurulu 

Üye 
 

M.Ali GENÇ (23.10.1997’den 
sonra) 
Halil TÜRKMEN 
Osman Nuri SAYGIDEĞER Denetleme Kurulu 
Zeynel DEMİREL 
Selçuk BAYRAKTAR 
Salih KONYA 
Bülent CAN 
Vedat OYGÜR 

Onur Kurulu 

Ayhan KÖSEBALABAN 
Mehmet Yüksel BARKURT 
(TMMOB Yön.Kur.Üyesi) 
 TMMOB Yönetim Kurulu 

 
TMMOB Yüksek Onur Kurulu 
Adayı 

Yavuz F.SÜTÇÜ 
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TMMOB Yüksek Denetleme Kurulu 
Adayı 

Ali İŞCAN 

16.DÖNEM  1998-2000  
   

Asil İsim 
Başkan Ayhan KÖSEBALABAN 
II. Başkan Aydın ÇELEBİ 
Yazman Üye Mutlu GÜRLER 
Sayman Üye Ali KAYABAŞI 

Faruk OCAKOĞLU 
Önder AYDOĞDU (06.08.1998’e 
kadar) 
Rıza SOYPAK (06.08.1998’den 
sonra) 

Yönetim Kurulu 

Üye 

Cumhur GAZİOĞLU 
Halil TÜRKMEN 
Osman Nuri SAYGIDEĞER 
Erçin TÜRKEL 
 

Denetleme Kurulu 

 
Necmi YÜCE 
Beyazıt ERDEM 
Taylan EYÜPOĞLU 
Yücel SÜMER 

Onur Kurulu 

Salih KONYA 
Şanver İSMAİLOĞLU 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

17.DÖNEM 2000-2002  
   

Asil İsim 
Başkan Aydın ÇELEBİ 

II. Başkan 
İsmet CENGİZ (30.07.2001’e 
kadar),Dinçer ÇAĞLAN 
(30.07.2001’den sonra) 

Yazman Üye 
Mutlu GÜRLER (30.07.2001’e 
kadar),İsmet CENGİZ 
(30.07.2001’den sonra) 

Sayman Üye Ali KAYABAŞI 
Dinçer ÇAĞLAN (30.07.2001’e 
kadar) 
Bülent BAYBURTOĞLU 
(30.07.2001’den sonra) 
Ercan BAYRAK (10.02.2001’e 
kadar 
Cevdet ÇAKIR (10.02.2001’den 
sonra) 

Yönetim Kurulu 

Üye 

Yüksel METİN 
Kadri ESENTÜRK (06.03.2000) 
Bayazıt ERDEM 
Aytekin ZİHNİ 

Denetleme Kurulu 

Yunus ÜYE 
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Bahattin Murat DEMİR 
Tekin ARIKAL (26.03.2000) 
Osman TAŞAN 
Ersin ÖNSEL 
İlyas YILMAZER 
Rıfkı BİLGİN 

Onur Kurulu 

Savaş DİLEK 
Hakkı ATIL 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
 

TMMOB Yüksek Onur Kurulu 
Şanver İSMAİLOĞLU 

TMMOB Yüksek Denetleme Kurulu Ertuğrul TONGUÇ 
 

18. DÖNEM  2002-2004  
   

Asil İsim 
Başkan Aydın ÇELEBİ 
II. Başkan Oktay EKİNCİ 
Yazman Üye İsmet CENGİZ 

Sayman Üye 

Dündar ÇAĞLAN (01.01.2005 
tarihinden itibaren) 
Ali KAYABAŞI (01.01.2003 
tarihine kadar) 
Buket ECEMİŞ 
Ramazan DEMİRTAŞ 
Hatice ERBAY ÇALAĞAN 
 

Yönetim Kurulu 

Üye 

 
Hakkı ATIL 
 TMMOB Yönetim Kurulu 
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